AVISO DE EDITAL

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 99/2021
PREGAÕ Nº 60/2021
ATA DE REGISTRO NºXX

O Município de MONTE CARLO SC, por intermédio de seu Pregoeiro e sua Equipe de Apoio torna público que se encontra aberta licitação na modalidade de PREGÃO PRESENCIAL, com julgamento Pelo Menor Preço por Lote, regida pela Lei Federal 10.520/02, pela Lei 8.666/93, entre outros dispositivos legais aplicados a espécie, com o fim específico de escolher a proposta mais vantajosa a esta administração, para  CONTRATAÇÃO FUTURA E EVENTUAL DE SERVIÇOS,  INSTRUTOR DE XADREZ,  INSTRUTOR DE  ACORDEON, INSTRUTOR DE VIOLÃO,  INSTRUTOR DE TÉCNICA VOCAL E CORAL , INSTRUTOR DE  CORTE E COSTURA CONFORME ANEXO I DESTE EDITAL
 Os interessados em participar do certame deverão entregar o envelope contendo a Proposta de Preços e o envelope contendo a Documentação de Habilitação até as 09:00h horas do dia 30/09/2021, no Protocolo Central da Prefeitura, sito à Rodovia SC 452 Km 24.
A partir das 09:00h horas do dia 30/09/2021,